CODE
PRODUIT

NE00104

NE00103

NE00102

NE00106

NE00100

N0005509

N0006558

0001276

NE00112

NE00099

NE00105

N0006501

0005241

0001277

NE00023

NE00014

0002282

NE00094

N0005883

NE00093

N0003820
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LIBELLE C-PAGE

TUBE VAC PET PURGE SEC 5ML REF 362725

TUBE VAC PET BLEU CITRATE SML (VIDE2,7ML)  REF 363048

TUBE VAC PET BLEU CIT. SML (VIDE 1,8ML = DEMI DOSE) REF 363047

TUBE VAC EN VERRE BLEU CITRATE SML (MOLARITE = 0,105 M soit 3,2%)
EF 367714

TUBE VAC PET JAUNE GEL+SILICE SST Il 7ML REF 366566

Tube VAC PET, plus silice, 6ml, rouge sec Ref. 368815

TUBE BARRICOR 7ML HEP LITH+SEP MECA, B.VERT CITRON  REF 365052

TUBE VAC PET VERT FONCE SANS GEL HEP.DE LITHIUM 7ML REF 368889

TUBE VAC PET BLEU MARINE HEP DE SODIUM 7ML REF 456080

TUBE VAC PET MAUVE EDTA K3 5ML

REF 368860

TUBE VAC PET MAUVE PET EDTAK2 7ML REF 367864

TUBE BD PPT BOUCH BLANC NACRE EDTAK2+GEL ~ REF 362795

TUBES EDTA+APROTININE 5ML REF 361017

TUBE VAC PET GRIS FLUORURE OXALATE 7ML

REF 368201

TUBE VAC EN VERRE JAUNE PALE ACD SOL A 10ML REF 366645

TUBE VAC EN VERRE JAUNE PALE ACD SOL B 7ML REF 367756

TUBES PAXGEN RNA BLOOD (1X100T) REF 762165

MICROTUBE JAUNE SEC+GEL. J.OR 400-600yL REF 365968

TUBE 2 ml BOUC.BLEU (CIT de Na) REF 41.1350102

MICROTUBE VERT CLAIR HEP LITH AVEC GEL (365953)  REF 365986

MICROTUBE VERT FONCE HEP.LITH. 200-400uL REF 365966

CONDITIONNEMENT DE
‘COMMANDE

1x100t

1x100

1x100

1x100

1x100

1x100

1x100

1x100

1x50

1x100

1x100

1x100

1x100

1x100

1x100

1x100

1x100

1x50

1X100

1x50

1x50

FOURNISSEURS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

GREINER BIO ONE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

SARSTEDT FRANCE

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

DOMAINE

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

NA REACT.CONSOM.LABO DIVERS

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

NA REACT.CONSOM.LABO DIVERS

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

'COMMENTAIRES SUR L'UTILISATION DES DISPOSITIFS

Ordre de prélévement des tubes:Tube & prélever en premier afin d'éliminer
les fragments tissulaires lors de la ponction veineuse (quelques gouttes
suffisent).

Dans le cas d'un prélévement a partir d'un cathéter, i faut purger la
tubulure en remplissant 3 tubes afin d'éliminer ['air.

Bien rempli jusqu'a
indicateur de
remplissage minimum
Autiliser pour:
-agregations plaquettaires

-PFA

Pour sérologie, hormonologie et marqueurs tumoraux
" té, ch allergie,

certaines analyses de biochimie

NE PAS UTILISER EN

PHARMACOLOGIE

Tubes pour dosage des éléments trace (aluminium, plomb, chrome, cuivre,
sélénium, zinc, lithium plasmatique et erythrocytaire)

Tube pour certaines pour certaines PCR Virales :

 les charges virales : VIH (VCI), VHC (VCC), VHB (VCB),

 les génotypages et recherche de résistances : VHB (VQTB) et VHC (VGC,
varc),

+les PCR : VHE (VPHE), VHD (9PVHD),

+les PCR : Chikungunya, Dengue et Zika (VRTROP)

Pour le dosages des hormones peptidiques

Les glycémies sur plusieurs
temps peuvent étre conservées
dans le service de soin et envoyées
alafin, au méme temps (le prélévement est stable jusqu'a 24h & T° ambiante)

NE PAS CONFONDRE
AVEC LES TUBES SEC/GEL
ABOUCHON JAUNE

NE PAS CONFONDRE
AVEC LES TUBES SEC/GEL
ABOUCHON JAUNE

tube pour Biologie Moléculaire qui stabilise les ARN intra cellulaires

NATURE ECHANTILLON
PRELEVE

SANG
LIQUIDE PONCTION
(Ascite, Pleural,
Drain...)

SANG
SANG
SANG
SANG
SANG
SANG
SANG
SANG
SANG

SANG

SANG

SANG
SANG
SANG
SANG
SANG
SANG
SANG
SANG

SANG

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE

15

TOUTES

HEMOSTASE

HEMOSTASE

HEMOSTASE

IMMUNOLOGIE,
SEROLOGIES, BIOCHIMIE,
MEDECINE NUCLEAIRE

IMMUNOLOGIE

BIOCHIMIE

BIOCHIMIE,
PHARMACOLOGIE,
MEDECINE NUCLEAIRE

BIOCHIMIE,

PHARMACOLOGIE

TOUTES

TOUTES

VIROLOGIE

TOUTES

BIOCHIMIE

HEMATOGIE

HEMATOGIE

VIROLOGIE (PROTOCOLE)

IMMUNOLOGIE,
SEROLOGIES, BIOCHIMIE,
MEDECINE NUCLEAIRE

HEMATOGIE

BIOCHIMIE

BIOCHIMIE,
PHARMACOLOGIE,
MEDECINE NUCLEAIRE



CODE
PRODUIT

0003813

0004038

N0004970

0001851

0001850

0001852

0002890

0000044

0000036

0000157

0000043

N0007394

NG00007

NG00004

NG00005

NG00006

0002529

0004936

0000041

NG00789

NG00791
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REFERENCES

363706

365993

Tube Violet : réf
1083245
Tube Gris : réf
1083242
Tube Vert : réf
1083243
Tube Jaune : réf
1083244

410852

410851

410853

021065001

368501

364955

364944

364940

2519882

216-2694

216-0864

216-2598

216-2689

70098-002

1501278

364941

216-0792

216-0791

Tubes a
La demande de tube de QuantiFERON®-TB doit étre faxée au laboratoire des

LIBELLE C-PAGE

MICROTUBE MAUVE EDTA K2+PROLONG.250-500y! REF 363706

MICROTUBE GRIS 400-600pl REF 365993

és ala PDH.

ne peuvent et

Mycobactéries de Haut-Lévéque (Fax : 56867)

FLACON HEMOCULTURE ANAEROBIE NOUVEAU REF 410852

FLACON HEMOCULTURE AEROBIE NOUVEAU REF 410851

FLACON HEMOCULTURE PEDIATRIQUE NOUVEAU REF 410853

MONOVETTE HEPARINE 9ML

REF 021065001

TUBE PET BEIGE SEC URINAIRE 7ML

REF 368501

TUBE URINAIRE 10ML 16X100MM  REF 364955

KIT CANULE+TUBE 16X100MM+BOUCHON

REF 364944

CANULE DE TRANSFERT URINE REF 364940

Tubes NUNC 11ml PS FC 110x16mm (055455)
REF 2519882

FLACON TUBE BOUCHON RGE A VISSER 40ML REF 216-2694

FLACON TUBE BOUCHON RGE A VISSER 125ML REF 216-0864

FLACON TUBE BOUCHON RGE A VISSER 180ML  REF 216-2598

FLACON TUBE ASEPT BLANC A VISSER 40ML REF 216-2689

FLACON DE SOLUTION PRESERVCYT 20ML REF 70098-002

FLACON 60ML PP RECUEIL URINE STERILE REF FP60URITSVS

POT DE RECUEIL AVEC CANULE 120ML

REF 364941

SEAU BLANC POUR ANAPATH 10,7L.

REF 216-0792

SEAU BLANC POUR ANAPATH 5.7L. REF 216-0791

CONDITIONNEMENT DE
‘COMMANDE

1x50

1x50

x4

1x100

1x100

1x50

1x100

x1

1x100

x1

x1

1x100

1x250

x1

x1

x1

FOURNISSEURS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

Fournisseur Quiagene

BIOMERIEUX

BIOMERIEUX

BIOMERIEUX

SARSTEDT FRANCE

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

DUTSCHER DOMINIQUE SA

VWR INTERNATIONAL SAS FRANCE

VWR INTERNATIONAL SAS FRANCE

VWR INTERNATIONAL SAS FRANCE

VWR INTERNATIONAL SAS FRANCE

HOLOGIC FRANCE SARL

CML

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

VWR INTERNATIONAL SAS FRANCE

VWR INTERNATIONAL SAS FRANCE

DOMAINE

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES
LABORATOIRES

NA REACT.CONSOM.LABO DIVERS

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

SPECIALITE

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

HEMOCULTURES

HEMOCULTURES

HEMOCULTURES

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

TUBES&PIQUANTS

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

ANAPATH

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

'COMMENTAIRES SUR L'UTILISATION DES DISPOSITIFS

La demande de tube de QuantiFERON®-TB doit étre faxée au laboratoire des
Mycobactéries de Haut-Lévéque (Fax : 56867) qui donnera son accord pour la
délivrance des tubes. Les tubes sont a récuperer & 'ABC de GHSud, 4 I'ABC

de GHSA ou au laboratoire d GHP. L'arrivée du
au laboratoire doit étre impérativement avant 17h du lundi au vendredi (pas de
prélévement le samedi ni Ia veille de jours fériés). De plus le délai
d'acheminement du prélévement doit étre <12h
Consulter la note sur le portail pour les modalités de prélévement
& de préle Quantif

A remplir en fonction du poids de Ienfant

TUBE URINAIRE POUR ANALYSES DE BIOCHIMIE, VIROLOGIE,
PHARMACOLOGIE ET EN BACTERIOLOGIE UNIQUEMENT POUR LES PCR
ET LA RECHERCHE AG SOLUBLES LEGIONELLA ET PNEUMOCOQUE

TUBE URINAIRE A UTILISER UNIQUEMENT EN BACTERIOLOGIE
STANDARD, I'echantillon est 48h & température ambiante

Ces pots de recueil durine ne doivent pas étre envoyés au laboratoire. Utiiser
Ia canule de transfert pour remplir des tubes a urine

Ces pots de recueil durine ne doivent pas étre envoyés au laboratoire. Utiiser
Ia canule de transfert pour remplir des tubes a urine

NATURE ECHANTILLON
PRELEVE

SANG

SANG

SANG

SANG/LIQUIDE
SANG/LIQUIDE

SANG/LIQUIDE

LIQUIDE
ARTICULAIRE

URINE
URINE

URINE

BIOPSIE/LIQUIDE/SEL
LES
BIOPSIE/LIQUIDE/SEL
LES
BIOPSIE/LIQUIDE/SEL
LES
BIOPSIE/LIQUIDE/SEL
LES

BIOPSIE/LIQUIDE/SEL
LES

URINE
URINE
BIOPSIE

BIOPSIE

TUBE

TUBE

TUBE

FLACON

FLACON

FLACON

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE

AUTRE

FLACONS/POTS
STERILES

FLACONS/POTS
STERILES

FLACONS/POTS
STERILES

FLACONS/POTS
STERILES

FLACONS/POTS
STERILES

FLACONS/POTS
STERILES

FLACONS/POTS
STERILES

FLACONS/POTS
STERILES

FLACONS/POTS
STERILES

2/s

MEDECINE NUCLEAIRE,
HEMATOLOGIE

BIOCHIMIE

BACTERIOLOGIE

BACTERIOLOGIE

BACTERIOLOGIE

BACTERIOLOGIE

BACTERIOLOGIE,
BIOCHIMIE

TOUTES

BACTERIOLOGIE

BACTERIOLOGIE

TOUTES

BACTERIOLOGIE,
PARASITOLOGIE,
VIROLOGIE

BACTERIOLOGIE,
PARASITOLOGIE,
VIROLOGIE

BACTERIOLOGIE,
PARASITOLOGIE,
VIROLOGIE

BACTERIOLOGIE,
PARASITOLOGIE,
VIROLOGIE

ANATOMO-CYTO-
PATHOLOGIE

BACTERIOLOGE

ANATOMO-CYTO-
PATHOLOGIE

ANATOMO-CYTO-
PATHOLOGIE



CODE
PRODUIT

NG00790

NG00786

NG00788

NE00090

NG00785

0004061

NO0007339

NO0007340

NO0007341

NO0007342

N0007421

NO0007422

N0007981

NO000515

N0007982

NNP00838

N0006267

0002532

0006734

0006738

0006737

0006736
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216-0793

216-1003

216-1002

030421

364984

215-2199

490CE.A

= k. 482CE

491CE.A

470CE.A

07958021190

EFTPENDOT

06466281190

MUTM3ML

4800357

MW951S

05170486190

70671-001

4646E

4042E

4629PG

G1689

LIBELLE C-PAGE

SEAU BLANC POUR ANAPATH 3L REF 216-0793
POT A SELLES 1L REF 216-1003
POT A SELLES 500ML REF 216-1002
FLACON HLM REF 030421
FLACON RECUEIL URINES 3L REF 364984

BIDON PVT URINE 24H / 4L 1X1

E-SWAB COPAN rose
a privilégier +++
Ref. 490CE.A

E-SWAB COPAN bleu
Ref. 482CE

E-SWAB COPAN 0ranze

Ref. 491CE.A

FECAL-SWAB COPAN vert
Ref. 470CE.A

COBAS PCR MEDIA DUAL SWAB bouchon

sample pack REF 07958021190

ECOUV FLOQUE ENDOCERVICAL 80MM

TUBES COBAS PCR media Kit (SANS ECOUVILLON)

MILIEU DE TRANSPORT UTM-RT bouchon rouge SS ECOUV Ref MUTM3ML

ECOUVILLON sec nasopharyngé Ref 4800357

SIGMA TRANSWAB Bouchon vert Ref. MW951S-2411

COBAS PCR URINE sample pack REF 05170486190

BROSSE CERVEX POUR KIT GYNECOLOGIE ~ REF 70671-001

SERINGUE PRO-VENT Plus HEPARINE SECHE Luer 3 ml

SERINGUE LINE DRAW HEPARINE SECHE Luer lock 3 ml

SERINGUE PRO-VENT Plus HEPARINE SECHE Luer 1 ml aiguille 23G

SERINGUE PRO-VENT Plus HEPARINE SECHE Luer 3 ml aiguille 25G

CONDITIONNEMENT DE
‘COMMANDE

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

1x100

1x100

1x100

B6X50X1mL

1x100

x1

1x100

1x1

1x50

1x50

1x50

1x50

FOURNISSEURS

VWR INTERNATIONAL SAS FRANCE

VWR INTERNATIONAL SAS FRANCE

VWR INTERNATIONAL SAS FRANCE

DUTSCHER DOMINIQUE SA

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

VWR INTERNATIONAL SAS FRANCE

BIOMERIEUX

BIOMERIEUX

BIOMERIEUX

BIOMERIEUX

ROCHE DIAGNOSTICS

COPAN

ROCHE DIAGNOSTICS

COPAN

GREINER BIO ONE SAS

ELITECH

ROCHE DIAGNOSTICS

HOLOGIC FRANCE SARL

SMITHS MEDICAL

SMITHS MEDICAL

SMITHS MEDICAL

SMITHS MEDICAL

DOMAINE

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

NA REACT.CONSOM.LABO DIVERS

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

N1 FOURNITURES LABORATOIRES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

CONSOMMABLES

'COMMENTAIRES SUR L'UTILISATION DES DISPOSITIFS

NATURE ECHANTILLON
PRELEVE

BIOPSIE

SELLES

SELLES

URINE

URINE

URINE
Gorge, Vagin,
Rectum, Plaies

Narine Adulte,
Oreille Adulte

Coqueluche, Naso
pharyngé

Urétral, CEil
Narine Pédiatrie
Oreille Pédiatrie

Selles

MULTIPLE

MULTIPLE

GENITAL

FLACONS/POTS
STERILES

FLACONS/POTS
STERILES

FLACONS/POTS
STERILES

FLACONS/POTS
STERILES

FLACONS/POTS
STERILES

FLACONS/POTS
STERILES

ECOUVILLON

ECOUVILLON

ECOUVILLON

ECOUVILLON

TUBE

ECOUVILLON

ECOUVILLON

3/5

ANATOMO-CYTO-
PATHOLOGIE

BIOCHIME

BIOCHIME

BIOCHIME

BIOCHIME

BIOCHIME

BACTERIOLOGIE,
PARASITOLOGIE

BACTERIOLOGIE,
PARASITOLOGIE

BACTERIOLOGIE,
PARASITOLOGIE

BACTERIOLOGIE

VIROLOGIE

BACTERIOLOGIE

VIROLOGIE

VIROLOGIE

ANATOMO-CYTO-
PATHOLOGIE



CODE
PRODUIT

0006735

0002697

0006731

0006732

0006733

0004407

0005710

NE00001

NO0006064

NO0006065

NO0005646

0001854

0001855

0001986

NE00003

N0007688

NE00002

0003100

0000591

0003098

0000590
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51.931140

AT1012

AT1022

AT1052

368102

368103

367300

367393

367392

368835

368836

A100760

A100761

450182

364815

364810

65.722

5942861041

3536597

1-40020-01

4200746
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SERINGUE PRO-VENT Plus HEPARINE SECHE Luer lock 3 ml aiguille 23G

CAPILLAIRE GAZ DU SANG 140ul BOUCHON +INDEX REF 51.931140

UNISTIK 3 EXTRA lancette 21G/2,0MM
(Tous prélévements capillaires hors Talon et Glycemie capillaire)

UNISTIK 3 GENTLE lancette 30G/1,5MM
(Glycemie capilaire)

UNISTIK 3 NEONATAL lame18G/1,8MM
(Talon)

DISPOSITIF QUIKHEEL NNés "Petits poids" REF 368102

DISPOSITIF QUIKHEEL NNés "Poids normaux" REF 368103

ADAPTATEUR LUER VACUTAINER ADULTE

REF 367300

UNITE A AILETTES PUSH BUTTON ULTRATOUCH 21G VERTE REF 367393

UNITE A AILETTES PUSH BUTTON ULTRATOUCH 23G BLEUE REF 367392

AIGUILLE PRELEVEMENT SIGNAL ECLIPSE PREMONTEE 21G VERTE REF 368835

AIGUILLE PRELEVEMENT SIGNAL ECLIPSE PREMONTEE 22G NOIRE REF 368836

CORPS POMPE PRVT POUR FLACONS/AER/ANA/PED REF A100760

ADAPTEUR.PRVT TUBES POUR FLACONS/AER/ANA/PED REF A100761

ADAPT.STER.PRELVT POUR FLACONS AER/ANA/PED(1X24) REF 450182

CORPS DE POMPE SIMPLE ADULTE

REF 364815

DISPOSITIF DE TRANSFERT POUR PRELEVEMENTS BIOLOGIQUES ~ REF 364810

BOUCHON SECURITE POUR TUBE VACUTAINER (1X5000) REF 65.722

BAND,GLYCEMIE ACCU-CHECK INFORM II(1X50) REF 05942861041

REF 03536597

MULTISTIX 10SG (1X100 BANDELETTES)

PATE POUR PVTS CAPILLAIRES HEMO-FORM(1X3g) REF 1-40020-01

MULTISTIX 8SG (1X100 BANDELETTES) REF 04200746

CONDITIONNEMENT DE
‘COMMANDE

1x50

1x200

1x100

1x100

1x100

1x50

1x50

1x100

1x50

1x49

1x50

1x50

1x50

1x70

1x24

1x250

1x198

1x5000

1x50

1x100

10x3g

1x100

FOURNISSEURS

SMITHS MEDICAL

SARSTEDT FRANCE

OWEN MUMFORD

OWEN MUMFORD

OWEN MUMFORD

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BIOMERIEUX

BIOMERIEUX

GREINER BIO ONE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

BECTON DICKINSON FRANCE SAS

SARSTEDT FRANCE

ROCHE DIAGNOSTICS

SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICE
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HEMOCULTURES
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BIO DELOC

CHIMIE URINAIRE

PRODUITS CHIMIQUES
BIOMOL

CHIMIE URINAIRE

'COMMENTAIRES SUR L'UTILISATION DES DISPOSITIFS

PROFONDEUR : 2 mm
TAILLE: 21 G

PROFONDEUR : 1,5 mm
TAILLE: 30G

PROFONDEUR : 1,8 mm
TAILLE: 18G

PPROFONDEUR DE L'INSICION : 0,85 mm
LONGUEUR DE L'INSICION : 1,75 mm
APPLICATION : Nouveau-nés "petits poids”

PPROFONDEUR DE L'INSICION : 1,00 mm
LONGUEUR DE L'INSICION : 2,5 mm

APPLICATION : Nouveau-nés "poids normaux"

Prélévement multiple de sang veineux, utilisation recommandée avec le corps

de prélévement 364815

@ EXTERNE AIGUILLE : 8/10 soit 21G
LONGUEUR AIGUILLE : 19 mm
TUBULURE : 178 mm

@ EXTERNE AIGUILLE : 6/10 soit 23G
LONGUEUR AIGUILLE : 19 mm
TUBULURE : 178 mm

Aiguille avec visualisation du retour veineux
et corps de pompe prémonté

Aiguille avec visualisation du retour veineux
et corps de pompe prémonté
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BACTALERT

BACTALERT

NATURE ECHANTILLON
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LIQUIDE BIOLOGIQUE
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Corps de pompes /
Adaptateurs

Corps de pompes /
Adaptateurs

Corps de pompes /
Adaptateurs

Corps de pompes /
Adaptateurs

Corps de pompes /
Adaptateurs

AUTRE

AUTRE
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AUTRE
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CODE
PRODUIT

N0000605

BQA00006

BQA00004

BQA00005

BQA00003

B0000181

BQA00002
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631-0845

99700/R0O

99700L

99700/BLE

99700/VER

TR598414

2205232

LAMES ISO8037 PO DEPOLIE BORD 90°  REF 631-0845

SAC POLYET TRANSPORT ECH BIOL ROUGE +37°C

SAC POLYET TRANSPORT ECH BIOL BLANC 22°C

SAC POLYET TRANSPORT ECH BIOL BLEU +5°C

SAC POLYET TRANSPORT ECH BIOL VERT -20°C

POCHETTE ISOLANTE ISOLUXETI 210x135mm

POCHETTE PNEU LABO SWISSLOG

1x50

1X50 SAC

1X100 SAC

1X100 SAC

1X50 SAC

x1

1x5000

FOURNISSEURS

MENZEL-GLAZER
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